



LIC. BRISSEIRE SÁNCHEZ LÓPEZ.
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TAMPACÁN.

FECHA: DEL 2022
INFORME DE ACTIVIDADES
DEPARTAMENTO: CULTURA
PERIODO. Junio del 1 a 3 y del 6 al 10.

CON AT'N A SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO C.P. RAYMUNDO CERON SALINAS.

| FECHA | ACTIVIDAD |
|-------------|--|
| Miércoles 1 | |
| Jueves 2 | Elaboración de oficio de comisión y entrega del mismo a contraloría para solicitar gasolina. |
| Viernes 3 | Recolección de basura, referente al día mundial del medio ambiente. |
| Lunes 6 | Presencia en acto cívico. |
| Martes 7 | Atención a autoridades de La localidad de Cues, a quienes se les recibió un solicitud de apoyo de 1 torito, y cohetes. |
| Miércoles 8 | Atención en oficina. |
| Jueves 9 | Atención en oficina. |
| Viernes 10 | Recepción de documento (contestación) a oficio que envió la secretaria de cultura, para solicitar apoyo y poder realizar la consulta indígena. |
| | Se recibió notificación de parte de secretaria general, sobre la visita de personal de worl visión para impartir un taller. |
| | Reunión con regidor de cultura, para implementar cursos de verano en música y baile regional (huapango) |

ATENTAMENTE RESPONSABLE DE CULTURA

H. AYUNTAMIENPROFR. VULFRANO BAUTISTA HERNÁNDEZ TAMPACAN, S.L.P.

2021 - 2024

c.c.p. archivo.





LIC. BRISSEIRE SÁNCHEZ LÓPEZ.
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TAMPACÁN.

FECHA: DEL 2022

INFORME DE ACTIVIDADES DEPARTAMENTO: CULTURA PERIODO. Junio del 13al 17.

CON AT'N A SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO C.P. RAYMUNDO CERON SALINAS.

| FECHA | ACTIVIDAD |
|--------------|--|
| Lunes 13 | Presencia en acto cívico. |
| | Reunión con el director de mantenimiento general donde revisó la situación en que se encuentran las tarimas. |
| Martes 14 | Taller por parte de personal de world visión México, región bajío referente a capacitación a organizaciones sociales productivas, grupos productores y apicultores. |
| Miércoles 15 | |
| Jueves 16 | Se entendió notificación de secretaria particular de presidenta municipal, para apoyos a entregar a autoridades de Coyolo, en el festejo alusivo al día del padre. |
| Viernes 17 | Reunión virtual con personal de la CEFIM, referente a la redistritación y autodescripción. |
| | Atención a Ángel, representante a del trio imperial potosino, para notificarle su participación en Coyolo el 20 de junio a las 10:00 am en galera ejidal, y en Refugio el 25 de junio 18:00 hrs. |

ATENTAMENTE RESPONSABLE DE CULTURA

TAMPACA PROFR, VULFRANO BAUTISTA HERNÁNDEZ

2021 - 2024

c.c.p. archivo.





LIC. BRISSEIRE SÁNCHEZ LÓPEZ. PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TAMPACÁN.

FECHA: DEL 2022

INFORME DE ACTIVIDADES DEPARTAMENTO: CULTURA PERIODO. Junio del 13al 17.

CON AT'N A SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO C.P. RAYMUNDO CERON SALINAS.

| FECHA | ACTIVIDAD |
|--------------|---|
| Lunes 20 | Se notifice a Flor Itane Reyna actual de |
| | mji. 5. bre el gostole vide. je gegrbon |
| Martes 21 | openion en Lein |
| Miércoles 22 | antenion en Accion |
| Jueves 23 | Se recibi. 8.1. autorizada de tria en bi. Vibrita |
| Viernes 24 | notificación a trio Sibre actividad unal fel |

ATENTAMENTE RESPONSABLE DE CULTURA

PROFR. VULFRANO BAUTISTA HERNÁNDEZ

TAMPACAN, S.L.P. 2021 - 2024

c.c.p. archivo.





LIC. BRISSEIRE SÁNCHEZ LÓPEZ.
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TAMPACÁN.

CON AT'N A SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO C.P. RAYMUNDO CERON SALINAS.

| FECHA | ACTIVIDAD |
|--------------|---|
| Lunes 27 | Recepción de documentos referente a la cineteca |
| Martes 28 | Entrega de comprobación de apoyo de un torito, que se otorgó a la comunidad de Cues. |
| | Corrección de convocatoria para el concurso de la canción. |
| | Traslado de bastidores de auditorio de la unidad deportiva a bodega de escuela primaria. |
| Miércoles 29 | Se realizó llamada a secretaria de turismo para confirmar asistencia a reunión a ciudad valles. |
| Jueves 30 | Elaboración del plan de estudios para escuela de verano de baile y música regional (Huapango) |

ATENTAMENTE RESPONSABLE DE CULTURA

H. AYUNTAMPROFR. VULFRANO BAUTISTA HERNÁNDEZ TAMPAGAN, S.L.P.

2021 - 2024

c.c.p. archivo.